
Maniodepressive

Sodoma Gomora

Zase jedu deep shit,
chcípnu, jsem v píči,
v ruce svírám kudlu,
chci to udělat a mít klid.
Musím vypít víc piv,
vyslyšet ty výzvy,
proniknout nožem skrz lebku
přímo do hypofýzy.

Nech mě, pusť mě zmrde, jedu, 
nezkoušej mě zastavit,
jsem všemocnej nadčlověk 
a svět jdu si právě podmanit.
Jste za mými zády, 
neposlouchám vaše rady,
Chopím se otěží vlády,
když budu chtít, zničím to tady.

Jsem vyhořelá píča,
tvořit už němá význam,
dřív jsem bejval dobrej,
teď bych měl odejít víš kam.
Do píči, teď to říkám,
už ani nerepuju, sípám,
pokračovat odmítám,
radši dobrovolně chcípám.

Neser mě, drž hubu,
nelituj se pořád,
vidíš to černě, nejsi v klubu,
ovládnul sem sílu tornád.
Stavím dokonalej plán,
v hypu to jde snáze,

vše je jasně daný,
než přejdu do depresivní fáze.

Zemřít či žít?
Rád bych věděl jakou cestou jít.
Zemřít či žít?
Jsem nemocnej zmrd a chci mít klid.

Zemřít či žít?
Rád bych věděl jakou cestou jít.
Zemřít či žít?
Jsem nemocnej zmrd a chci mít klid.

V sekundě je všechno v kundě, 
naliju se.
Zvěrstva, začlo bejt pochmurně, 
zabiju se.
Sem plnej pocitu nicoty,
nemá to cenu,
závidím lidem jejich životy,
oběsím se na řemenu.

Ser na knajpu, teď sem v hypu,
napálím to károu do policajtů.



Sem pod parou, jdu do fightu,
řvu na starou, péro saj tu.
Řvu to do majku na votvíráku,
tisíce lidí na mým ptáku,
z měsíce vidím zemi na dálku,
odpálím homerun až padne na pálku.

Tenhle boj sem prohrál, 
novej den nic nepřinese,
deprese mě nese 
na odlehlý místo v lese.
Prášky sem sežral,
dopis na rozloučenou napsal,
nikdy sem za nic nestál,
teď už jenom abych zaspal.

Nejde zaspat, musím vstát,
kokajnem se nacpat a jít hrát,
no ty píčo what the fuck,
? až do oblak.
Beru rotačák, killim, střílím,
dávám multikill, ale sílí feeling,
že obrátím to proti sobě
v tu nejhorší možnou chvíli.

Zemřít či žít?
Rád bych věděl jakou cestou jít.
Zemřít či žít?
Jsem nemocnej zmrd a chci mít klid.

Mám zemřít nebo žít?
Nevím jestli má cenu život tmelit
a celit nebo se do hlavy střelit.
Dostat se do čela elit
nebo bejt členem bandy jelit,
problémům čelit
nebo z toho bejt v prdeli.

Zemřít či žít?
Rád bych věděl jakou cestou jít.
Zemřít či žít?
Jsem nemocnej zmrd a chci mít klid.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

